12 חודשים מאסר על תנאי שלא יעבור תוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר עבירה בה הורשע.

ורצופים, שווים חודשיים תשלומים 8 ב- ביהמ"ש בקופת שיופקד ₪ 20,000 בסך למתלונן פיצוי .3
הראשון ביום 5.2.16.

המאשימה תעביר את פרטי המתלונן למזכירות ביהמ"ש תוך 14 יום.

הודעה לנאשם זכותו לערער לביהמ"ש העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ו, 15/12/2015 במעמד הנוכחים.